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, domiciliul

cunoscind prevederile art"2ll2 din Codul penal
ci impreuni cu familial) d"1itr urmitoarele:

, avflnd funcfia
t

rivind falsul in declara(ii, declar pe proprie rispundere

i in intre{inerea acestora.

; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri

proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilut),
umele coproprietarilor,

* 1) Prin familie se infelege soful/soJia qi copiii

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

+ Categoriile indicate sunt: ('1) agricol; (2) foresti
extravilane, dacd se afld in circuitul civil,

* 2) La "Tituiar" se menlione az6, in cazul bunuri
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi

2. Cl6diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2)
produc!ie.

E 2) La "Titular" se menf ione azd, in cazul bunuri
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafte gi

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, m

care sunt supuse inmatriculi.rii, potrivit legii

casi de locuit; (3) casi de vacan{i; (4) spatii comerciale/cle

r proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul),
mele coproprietarilor.

i agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

lr+x
%ne t

2. Bunuri"sub formi de metale prefioas
numismatici, obiecte care :lac parte din patri
insumat[ depdqegte 5.000 de ,euro

NOTA:
Se vor menliona toate krunurile aflate in oro

la momentul declar[rii.

III. Bunuri mobile, a cjiror valoare depig
ultimele 12luni

bijuterii, obiecte de arti si de cult, colecfii de arti gi
universal, a ciror valoareul cultural national sau

indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rorndniei

oP€-L V€e78.

3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrdinate ,in



IV, Active financiare

1. Conturi gi depozit,e bancare, fonduri
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insu

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci

investifii, forme echivalente de economisire qi investire,
a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

financiars din strdindtate.

. *Categoriile indicate sunt; (l) cont
echivalente; (3) fonduri ae nrurii1ii ,ou

t sau echivalente (inclusiv card); (2)
ente, inclusiv fonduri private du p"init

delinute (titluri de stat, certificate.
tuturi acordate tn nume persoial.

acumulare (se vor declara cele aferenie anului anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi impru
acestora depdqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi partic

*Categoriile indicate sunt; (l) hartii de tacliuni sau pdrli sociale tn societdli co'merciale; (3 )

uturi acordate, daci valoarea de pia(i insumati a tuturor

ile in strdindtate"

depozit bancar scru
sau alte sisteme r:u

obligaliuni); (2)



3. Alte active produrlitoare de venituri ete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pean

/..
NOTA:
Se vor declara

V. Datorii

inclusiv cele aflate in strlin[ta

Debite, ipoteci, garanlfii emise in benefic
asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tut

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare

bunuri achizifionate in
depiEegte 5.000 de euro

unui terf,
ror acestora

sistem leasing qi altte

ulate in striindtate.

VI. Cadouri, seruicii sau avantaje prim
partea unor persoane, organiza(ii, so"i.t[tri ,

gratuit sau subvenfionate falil de valoarea de piafi, din
erciale, regii autonome, companii/societili nalionale sauinstitufii publice romineqti srau striine, inclusiv

cele ale angajatorului, a ciror valoare individua
u-rse, credite, garan{ii, decontflri de cheltuieli, altele deciit
depiqeqte 500 de euro*

1 .1 , Titular

1.2. So/so1ie

*Se excepteazd de ta declarare cadourile Si iile uzuale pritnite din partea rudelor de gradul I qi al Il_leq,



vII' venituri ale declarantului gi ale merhbrilor sii de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 4l din Legea ntr' 57112003 privind codut fiscal, cu modificirile gi comptet[rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin'tate"

I. Yenituri din salarii
1.1. Titular

C.+-fl"hr*rt-*ed44p€ i)

1.3, Copii

2. Yenitwri din aetitlitdli. independente
2.1. Titular

2,2. Sof/solie

3, Yeni:tufi din cedareafolositfiei ffi
3.1, Titular

3,2, Sof/sofie

4.1. Titular

4.2, So!/so!ie

5. Yenituri din pensii

5,1. Titular

5.2, So!/so!ie

6. Venituri din activitdli agricole
6.1. Titular

6.2. SoJ/solie



Prezenta declarafie constituie act public
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

... 0 $.' 4.6.' .. r(A,n,,.

qi r[spund potrivit penale pentru inexactitatea sau

Semn'\+ura


